ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ГАУ ДПО ИРО РБ)

ученый совет

РЕШЕНИЕ

Протокол №4/2

от 14 сентября 2017 года

Oб изменениях в организационной и управленческой структуре $\Gamma A V \ \varPi \Pi O \ U P O \ P F$

Заслушав и обсудив информацию проректора по учебно-методической работе Л.Ф. Шакуровой, ученый совет ГАУ ДПО ИРО РБ отметил обоснованность, актуальность и значимость изменений в организационной и управленческой структуре ГАУ ДПО ИРО РБ.

На основании статьи 27 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п. 7.6.6. устава ГАУ ДПО ИРО РБ

УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

- 1. Вывести из структуры №1 ГАУ ДПО ИРО РБ следующие структурные подразделения: кафедра педагогики, кафедра психологии.
- 2. Создать структурное подразделение «кафедра педагогики и психологии».
- 3. Проректору по учебно-методической работе Л.Ф. Шакуровой, начальнику отдела кадров Г.Р. Ильтинбаевой, главному бухгалтеру отдела бухгалтерского учета и отчетности Э.Р. Имаевой в срок до 15.09.2017 подготовить предложения по штатному расписанию создаваемого структурного подразделения.
- 4. Начальнику отдела кадров Г.Р. Ильтинбаевой, главному бухгалтеру Э.Р. Имаевой в срок до 20.09.2017 провести организационно-штатные мероприятия.
 - Решение вступает в силу с 20.11.2017.

6. Контроль за исполнением данного решения ученого совета возложить на ректора ГАУ ДПО ИРО РБ Р.Г. Мазитова.

Председатель

Р.Г. Мазитов

Секретарь

М.В. Иркабаева